
       Bursa Uludağ Üniversitesi 

(BUÜ) Tıp Fakültesi, Türkiye’de bir 

ilki gerçekleştirerek ilk defa aynı 

anda akademisyen eşlere fahri 

profesörlük unvanı verdi. 

  

       BUÜ Tıp Fakültesi 2021-2022 

Eğitim-Öğretim Dönemi için açılış 

Beyaz Önlük Töreni ve  
Akademisyen Çifte Fahri Profesörlük 

  T a b l e t  

Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Hastanesi Bülteni  

töreni düzenledi. Fakülteyi yeni 

kazanan öğrencilere beyaz önlük-

lerinin de giydirildiği programda 

İsviçre Alerji ve Astım Araştırma 

Enstitüsü’nde görev yapan Prof. 

Dr. Cezmi Akdiş ve Prof. Dr. Mü-

beccel Akdiş’e fahri profesörlük 

diploması verildi. BUÜ Tıp Fakülte-

si mezunu olan dünyaca ünlü bi-

lim insanları, Türkiye’de ilk kez bir 

üniversiteden aynı anda fahri pro-

fesörlük alan akademisyen çift 

oldu. 

        Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür 

Merkezi’nde düzenlenen progra-

mın açılış töreninde konuşan BUÜ 

Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kı-

lavuz, Türkiye’nin en fazla öğrenci 

kapasitesine sahip 3 üniversite-

sinden birisi olduklarına işaret 

etti. Aynı zamanda bir araştırma 

üniversitesi olduklarını açıklayan 

Rektör Prof. Dr. Ahmet Saim Kıla-

vuz, öğrencilere şöyle seslendi; 

“Türkiye’nin yükseköğretim görme 

ihtiyacında olan gençlerinin bu 

ihtiyacını karşılayacak önemli bir 

görevi ifa ederken, aynı zamanda 

bilim, teknoloji ve sanayisine katkı 

sunacak araştırma hizmetlerini 

yürütmekle yükümlü bir üniversi-

teyiz. Tüm bu çalışmaları 46 sene-

dir Bursa’da yapıyoruz. Şehrimiz 

aynı zamanda tarihi ve kültürel bir 

vizyona sahiptir. Yeni aramıza ka-

tılan öğrencilerimiz, böyle bir ken-

tin böyle bir üniversitesinde eğitim 

görecekler. Tıp mesleği biraz da 

usta-çırak ilişkisiyle icra edilen bir 

meslektir. Uygulamaları birebir 

görme fırsatınız olacak. Burada 

olduğunuz sürenin kıymetini bilin 

ve çok iyi değerlendirin.” 
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 “TOPLUMUN ÖRNEK ALACAĞI 

HEKİMLER OLACAKSINIZ”  

       Hayat içerisinde dengeyi kura-

bilmek için bilimsel açıdan dona-

nımlı olmak gerektiğini aktaran 

Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz; 

“Bilgi ve bilimselliğin olduğu yerde 

denge ve adalet kaçınılmazdır. 

Denge ve adaletin olduğu yerde 

de hikmetli tablolar ortaya çıkar. 

Tıp öğrencileri olarak sizler insan-

lığa hizmet edeceksiniz. Bunu 

doğru şekilde yaptığınız takdirde 

gerçek anlamda etik davranmış 

olacaksınız. İnanıyorum ki 6 yıl 

sonra insanımızın özlemle bekle-

diği ve örnek alacağı hekimler 

olarak yurt hizmetine atılacaksı-

nız. İçinizden nice Cezmi Akdiş ve 

Mübeccel Akdiş’lerin çıkacağına 

inanıyorum ” diye konuştu. Rektör 

Kılavuz, açılış törenine katılımla-

rından dolayı konuklara teşekkür 

etti. 

 

DEKAN KAYA: BU YIL 400 ÖĞREN-

CİMİZ DAHA OLDU 

  

       Törende konuşan BUÜ Tıp 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ekrem 

Kaya ise sahip oldukları imkanlar 

ve akademik kapasiteleri ile ülke-

nin en seçkin eğitim kurumları 

arasında yer aldıklarını söyledi. 50 

yıllık bir mazisi bulunan Tıp Fakül-

tesi’nin yeni hekim adayları için 

bir cazibe merkezi haline geldiğini 

kaydeden Dekan Prof. Dr. Ekrem 

Kaya; “Bu yıl YKS sonuçlarına gö-

re ilk 8 bin arasından öğrenciler-

den ve okul birincisi kontenjanın-

dan toplam 240 öğrenci kayıt yap-

tırmıştır. Yabancı uyruklu 30 öğ-

renci de bunlara eklenmiştir. Ya-

bancı öğrenci kayıtlarımız halen 

devam etmektedir. Ayrıca Yalova 

Üniversitesi ve Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi’nden de toplam 100 

öğrenci kadromuza katılmıştır. 

Yani bu yıl 400 öğrenciye daha 

ders vereceğiz” açıklamasında 

bulundu. 

  

“ÜNİVERSİTEMİZLE GURUR DUYU-

YORUZ” 

       Açılış töreninin ardından Prof. 

Dr. Mübeccel Akdiş ve Prof. Dr. 

Cezmi Akdiş’e belge takdimi ve 

fahri profesörlük cübbeleri giydiril-

di. Akademisyen çift, öğrencilere 

ilk derslerini de verdi. İmmünoloji-

ye Giriş başlıklı bir sunum yapan 

Prof. Dr. Mübeccel Akdiş, Bursa 

Uludağ Üniversitesi’nde öğrenci 

ve mezun olmaktan dolayı büyük 

bir gurur duyduklarını vurguladı. 

Akademisyen 2 Türk doktor olarak 

yola çıktıklarını ve daha sonra bi-

limsel çalışmalara yöneldiklerini 

belirten Prof. Dr. Mübeccel Akdiş; 

“Çok çalıştık. Çünkü İsviçreliler 

gerçek anlamda çok akıllı ve çok 

iyi eğitilmiş insanlar. Aynı bizim 

gibiler. Bizim tek farkımız çok ça-

lışmamız oldu. Bilim bizim ilgimizi 

çok çekti. Biz yapabildiysek, siz 

bizden çok daha iyisini yapabilirsi-

niz. Çünkü zaman çok değişti. Her 

şeye ulaşmak daha kolay hale 

geldi. Sadece kendinize güvenin 

ve yabancı dilinizi ihmal etmeyin” 

şeklinde konuştu. 

  

“BURADAKİ EĞİTİM KALİTESİNİ 

YURT DIŞINA GİDİNCE DAHA İYİ 

ANLADIK” 

 

       Prof. Dr. Cezmi Akdiş ise ilk 

derste tıp öğrencilerine Epitel Ba-

riyer Hipotezi konusu hakkında bir 

sunum yaptı. Prof. Dr. Cezmi Ak-

diş, sunumun son kısmında aka-

demik kariyeri hakkında bilgiler 

verdi. Bursa Uludağ Üniversite-

si’ne dair çok güzel anıları olduğu-
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nu belirten Akdiş; “Bursalıyım 

ve burada okumak benim için 

çok önemliydi. Daha Anadolu 

Lisesinde eğitim görürken 

Üniversiteye gelmiş ve bura-

da ağaç dikmiştik. Benim için 

çok özel bir başlangıç olmuş-

tu. İlk tercihim  de burasıydı. 

Çok özel günler geçirdim. Eği-

timlerimiz de çok kaliteliydi. 

Hocalarımızla aramız çok iyiy-

di. Yurt dışına gittiğimiz za-

man burada aldığımız eğiti-

min ve hocalarımızın kalitesi-

ni daha iyi anlamıştık” dedi. 

Yeni öğrencilere beyaz önlük 

andının okutulmasının ardın-

dan program sona erdi. 
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Uludağ 2022 KBB Günleri 

Tarih : 3-6 Mart 2022 

Web : uludagkbbgunleri.org 

 

17. Uludağ Nöroloji Günleri 

Tarih : 3-6 Mart 2022 

Web : uludagnoroloji.org 

              18. Uludağ İç Hastalıkları Ulusal Kış Kongresi, 
7. Bursa Aile Hekimliği Derneği Ulusal Kong-
resi ve 12. Uludağ İç Hastalıkları Hemşireliği 
Kongresi 

Tarih : 3-6 Mart 2022 
Web : uludagichastaliklari.org 

16. Uludağ Jinekoloji ve Obstetrik Kış Kongresi 

 

Tarih : 3-6 Mart 2022 

Web: uludagkadindogum2022.org 

           2. Uludağ Kardiyoloji Kongresi ve  
1. Hemşirelik Toplantısı 

Tarih : 10-13 Mart 2022 

Web : kvakuludag.org 

             18. Ulusal Uludağ Pediatri Kış 
Kongresi 

Tarih : 13-16 Mart 2022 

Web : uludagpediatri.org  

YAKLAŞAN ETKİNLİKLER 



Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı’nın akreditasyon başarısı devam ediyor 
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       Bursa Uludağ Üniversitesi 

(BUÜ) Tıp Fakültesi Kulak Burun 

Boğaz Anabilim Dalı, Kulak Burun 

Boğaz ve Baş-Boyun Cerrahisi Uz-

manlık Eğitimi Akreditasyon Bel-

gesi’ni 2010 yılında Türkiye’de ilk 

hak eden klinik olma özelliğini 

devam ettiriyor. 

  

       Tıp Fakültesi Kulak Burun 

Boğaz Anabilim Dalı, Uzmanlık 

Eğitimi sürecinin devamlılığını 

gösterecek şekilde yine Türki-

ye’de ilk defa 3. kez akredite kli-

nik olarak eğitimlerini sürdürüyor. 

  

       Akreditasyon belgesi; kulak 

burun boğaz ve baş boyun cerra-

hisi uzmanının uzmanlık çekirdek 

eğitim programında çerçevesi çizi-

len kapsamda ve standartlara 

uygun biçimde eğitim verildiğini 

gösteren ve Türk Kulak Burun Bo-

ğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Der-

neği Yönetim Kurulu Başkanı ve 

Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş 

Boyun Cerrahisi Yeterlik Kurulu 

Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanı 

tarafından imzalanmış olan ve 

beş (5) yıl süreyle geçerli olan res-

mi belgedir. 
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Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’nın akreditasyon başarısı 

       Bursa Uludağ Üniversitesi 

(BUÜ) Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı 

ve Hastalıkları Anabilim Dalı, Ço-

cuk Sağlığı ve Hastalıkları Tıpta 

Uzmanlık Yeterlilik Kurulu tarafın-

dan 2026 yılına kadar akredite 

edildi. 

 

       Türk Pediatri Kurumu ve Milli 

Pediatri Derneği’nin oluşturduğu 

Asistan Eğitimi Akreditasyonu Ku-

rulu, tarafından yapılan değerlen-

dirme sonuçları açıklandı. Kurul, 

toplam 7 üniversitenin başvurula-

rını kabul ederek akredite edilme-

lerini kararlaştırdı.  BUÜ Tıp Fakül-

tesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

Anabilim Dalı da bu kurumlar ara-

sında yer alma başarısı gösterdi. 

 

       Akreditasyon başvuru süreci 

ve yürütülen çalışmalar hakkında 

bilgi veren Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Nilgün Köksal, kurulun 

oluşturulmasının hemen ardından 

ilk müracaat eden ana bilim dalla-

rından biri olduklarını söyledi. 

Prof. Dr. Nilgün Köksal; 

“Başvuruyu takiben Prof. Dr. Ni-

hat Sapan başkanlığında Prof. Dr. 

Hilal Özkan, Doç. Dr. Erdal Eren, 

Doç. Dr. Şükrü Çekiç, Uzm. Dr. 

Funda Aydemir ve Dr. Fevzi Aydoğ-

du’dan oluşan akreditasyon kuru-

lunu seçerek çalışmalar başlatıldı. 

Tüm öğretim üyelerimiz ve asis-

tanlarımız akreditasyon kurulunun 

önderliğinde özveriyle çalıştı. Ço-

cuk Sağlığı ve Hastalıkları Tıpta 

Uzmanlık Yeterlilik Kurulu’nun 

yaptığı değerlendirme sonucunda, 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Çocuk 

Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim 

Dalı Tıpta Uzmanlık Eğitimi ile İlgili 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Tıpta 

Yeterlilik Kurulu tarafından belirle-

nen koşulları karşılamış ve 

29.06.2026 tarihine kadar 5 yıl 

süre ile akreditasyon belgesini 

almaya hak kazanmıştır. Ülkemiz-

de bu belgeyi almaya hak kaza-

nan 7 Anabilim dalından biri ol-

mak bizi ayrıca gururlandırmıştır” 

diye konuştu. 

 

       65. Milli Pediatri Kongresi 

açılış töreninde akreditasyon bel-

gesi almaya kazanan 7 Anabilim 

Dalının başkanlarına belgelerinin 

takdim edildiği bilgisini paylaşan 

Prof. Dr. Nilgün Köksal, süreçte 

emeği bulunan tüm öğretim üyele-

ri ve araştırma görevlilerine gönül-

den teşekkür ettiklerini vurguladı. 



Prof. Dr. Zarifoğlu’na emeklilik töreni 
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       Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nde tam 41 yıldır görev 

yapan öğretim üyesi Prof. Dr. 

Mehmet Zarifoğlu gerçekleştirilen 

tören ile emekliliğe uğurlandı. 

  

       BUÜ Tıp Fakültesi’ne 1980 

yılında asistan olarak göreve baş-

layan ve son olarak Nöroloji Ana-

bilim Dalı Başkanlığı görevini de 

yürüten Prof. Dr. Mehmet Zarifoğ-

lu, Rektörlük A Salonu’nda ger-

çekleştirilen bir törenle emekli 

oldu. BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet 

Saim Kılavuz, Tıp Fakültesi Deka-

nı Prof. Dr. Ekrem Kaya, Bursa 

Milletvekili Prof. Dr. İsmail Tatlıoğ-

lu, BUÜ Hastanesi Başhekimi 

Prof. Dr. Rıdvan Ali, akademisyen-

ler, hastane yöneticileri, öğrencile-

ri ve ailesi Zarifoğlu’nu bu özel 

gününde yalnız bırakmadı. 

  

ZARİFOĞLU: MUTLU VE HUZURLU-

YUM 

  

       Açılış töreninde konuşan Prof. 

Dr. Mehmet Zarifoğlu, Bursa Ulu-

dağ Üniversitesi’ne tam 41 yıl ön-

ce asistan olarak adım attığını 

açıkladı. Bugün ise emeklilik aşa-

masına geldiğini kaydeden Prof. 

Dr. Mehmet Zarifoğlu; “Asistanlığa 

başladığımda yalnız başımaydım. 

Ancak, buraya geldiğimde bir ai-

leyle birlikte olduğumu anladım. 

Baş ağrısı ve hareket bozuklukları 

alanında üniversitemizi ve ülkemi-

zi en iyi şekilde temsil ettiğime 

inandığım çalışmalar yürüttüm. 

Bunu Bursa Tıp Fakültesi ortamın-

da gerçekleştirdim ve huzurlu ol-

duğum bu çalışma ortamından 

bugün itibariyle emekliye ayrılıyo-

rum. Bilimsel anlamda hocalarım-

dan aldığım her şeyin üstüne ko-

yarak karşılığını verdiğime inandı-

ğım için huzurluyum” dedi. Sözle-

rine öğrenci ve asistanlarına çeşit-

li tavsiyelerde bulunarak devam 

eden Prof. Dr. Mehmet Zarifoğlu 

konuşmasını şöyle sonlandırdı; 

“Doğal kişiliğimle kimseyi kırma-

maya özen gösterdim. Tüm çalış-

ma hayatım boyunca kimseye kı-

rılmadım. Ancak, insan halidir. 

İstemeyerek ve bilmeden kırdığım 

insanlar varsa lütfen haklarını 

helal etsinler.” 

 REKTÖRDEN ÖZEL TEŞEKKÜR 

  

       Programda söz alan BUÜ Rek-

törü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz, 

insan hayatının bir düzen içerisin-

de devam ettiğine işaret etti. Prof. 

Dr. Mehmet Zarifoğlu’nun ismi ile 

müsemma bir kişilik olduğunu 

aktaran Rektör Prof. Dr. Ahmet 

Saim Kılavuz; “Hocamızı gençliğin-

den itibaren tanıyoruz. Hocamız iyi 

bir birikime sahip, bu birikimin 67 

yaş ile kapanması düşünülemez. 

O yüzden hayatının geri kalanında 

da hocalık yapmaya devam ede-

cektir. Bugün sadece resmi görev-

lerini tamamlamış bulunuyor. Zari-

foğlu hocamıza üniversitemize 

katkıları ve hizmetleri için şükran-

larımızı arz ediyoruz. Öğrencilerin 

yetişmesinden, mesai arkadaşları-

nıza verdiğiniz katkılardan, işbirli-

ğinizden, dayanışmanızdan, özel-

likle insana dokunan hizmetleri-

nizden dolayı teşekkür ediyoruz. 

Bundan sonra da sağlık ve afiyet 

dolu bir emeklilik hayatı diliyoruz” 

diye konuştu. 
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       Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Ekrem Kaya ise konuşmasında 

Bursa Uludağ Üniversitesi’ne 40 

yıldır hizmet veren Prof. Dr. Meh-

met Zarifoğlu’na büyük bir saygı 

duyduğunu vurguladı. Hakkında 

her zaman çok olumlu sözler duy-

duğu Zarifoğlu’nun gerçek anlam-

da örnek bir hekim olduğuna işa-

ret eden Dekan Prof. Dr. Ekrem 

Kaya; “Kendisi ile birebir çalışmış 

olmasam da hakkında her zaman 

için çok olumlu ve güzel sözler 

işittik. Bizlere bugün, son olarak 

tecrübelerinden özet ders verdi. 

Yararlanacağız. Bilimsel anlamda 

başarılı, işini düzgün yapan, hiç 

kimseyle sorunu olmayan bir in-

san olduğunu biliyoruz. Bugüne 

kadar bizlere sağladığı tüm katkı-

lar için teşekkür ediyoruz, bundan 

sonraki hayatında da başarılar 

diliyoruz” dedi. 

  

       Bursa Milletvekili ve Bursa 

Uludağ Üniversitesi’nin önceki 

dönem akademisyenlerinden 

Prof. Dr. İsmail Tatlıoğlu da 25 

yıllık dostu olan Prof. Dr. Mehmet 

Zarifoğlu’nun özel bir kişilik oldu-

ğunu belirtti. Tatlıoğlu; “Mehmet 

Zarifoğlu, hayatını incitilmemek 

üzerine kuran insanlardan birisi-

dir. Hepimiz buna şahit olduk. 

Akademisyen olarak da insan ola-

rak da çok özel bir kişilik olduğu-

nu söyleyebiliriz. Yeni hayatında 

başarılar diliyorum” açıklamasın-

da bulundu. 

  

       Törende BUÜ Hastanesi Baş-

hekimi Prof. Dr. Rıdvan Ali de kısa 

bir konuşma gerçekleştirdi. Prof. 

Dr. Mehmet Zarifoğlu’nun her za-

man için nazik ve eğitici özelliğini 

ön planda tutan bir kişilik olduğu-

nun altını çizen Başhekim Prof. 

Dr. Rıdvan Ali; “Hocamızı 1986 

yılından itibaren tanırım. Bu za-

man dilimi içerisinde herhangi 

birisine yüksek sesle dahi konuş-

tuğuna şahit olmadım. Öğrencile-

rine de, çalışanlara da mutlaka 

zarafet içerisinde davranırdı. Ho-

camıza bundan sonraki hayatında 

mutluluklar diliyorum” şeklinde 

konuştu. 

  

Aynı anabilim dalında görev yapan 

iş arkadaşlarının ve dostlarının da 

duygularını paylaştığı törenin so-

nunda Prof. Dr. Mehmet Zarifoğ-

lu’na emeklerinden dolayı üniver-

site yöneticileri tarafından plaket 

takdimi yapıldı. 



Prof. Dr. Vahide Savcı emekli oldu 
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Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fa-

kültesi’nde 30 yıldır görev yapan 

öğretim üyesi Prof. Dr. Vahide 

Savcı gerçekleştirilen tören ile 

emekliliğe uğurlandı. 

 

       BUÜ Tıp Fakültesi’ne 1991 

yılında asistan olarak göreve baş-

layan ve Tıbbi Farmakoloji Anabi-

lim Dalı öğretim üyesi olan Prof. 

Dr. Vahide Savcı, Rektörlük A Sa-

lonu’nda gerçekleştirilen törenle 

emekli oldu. BUÜ Rektör Yardımcı-

sı Prof. Dr. İrfan Kırıştıoğlu, Tıp 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ekrem 

Kaya, akademisyenler, öğrencileri 

ve ailesi Savcı’yı bu özel gününde 

yalnız bırakmadı. 

       2004-2008 yıllarında Tıbbi 

Farmakoloji Anabilim Dalı Başkan-

lığı yapmış olan Prof. Dr. Vahide 

Savcı, 2007-2013 yılları arasında 

TÜBİTAK Sağlık Bilimleri Araştırma 

Grubu’nda komite üyesi olarak 

çalışmıştır. 2009-2011 yılları ara-

sında Tıp Fakültesi Eğitimden So-

rumlu Dekan Yardımcısı olarak 

çalışmış ve 2008-2012 yılları ara-

sında Üniversite Bilimsel Araştır-

ma Komisyonu’nda Tıp Fakültesi 

Temsilcisi olarak görev almıştır. 

 

       Programda söz alan BUÜ Rek-

tör Yardımcısı Prof. Dr. İrfan Kırış-

tıoğlu ve Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ekrem Kaya hizmetlerin-

den dolayı Prof.Dr. Vahide Sav-

cı'ya teşekkür ederek, bundan 

sonraki hayatında iyi dilek temeni-

lerinde bulundu. 

 

       Aynı anabilim dalında görev 

yapan iş arkadaşlarının ve dostla-

rının da duygularını paylaştığı tö-

renin sonunda Prof. Dr. Vahide 

Savcı’ya emeklerinden dolayı üni-

versite yöneticileri tarafından bir 

plaket takdim edildi. 



Sayfa 11 Tablet  

BUÜ Tıp Fakültesi Bülteni - Tababet Letters 

 



Doç.Dr. 

ALPER VATANSEVER 

 

 

Anatomi AD 

Başlama tarihi : 07.12.2021 

Doç.Dr. 

CANER MUTLU 
 

 

Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları AD 

Başlama tarihi : 01.10.2021 

Sayfa 12 Tablet  

BUÜ Tıp Fakültesi Bülteni - Tababet Letters 

Prof. Dr. 

ÖMER AFŞİN ÖZMEN 

 

Kulak Burun Boğaz  

Hastalıkları AD 

Tarih : 27.09.2021 

Prof. Dr. 

ÖZGÜR YALÇINBAYIR 

 

 

Göz Hastalıkları AD 

Tarih : 27.09.2021 

Profesör kadrosuna atanan öğretim üyeleri 

Prof. Dr. 

SENEM ÖZDEMİR 

 

 

Anatomi AD 

Tarih : 27.09.2021 

Prof. Dr. 

ERDEM ÇUBUKÇU 

 

 

İç Hastalıkları AD 

Tarih : 29.11.2021 

Göreve başlayan öğretim üyeleri   

Öğr.Gör.Dr. 

HANİFE AYŞEGÜL ARSOY 

 

 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD 

Başlama tarihi : 06.09.2021 

Öğr.Gör.Dr. 

YÜCEL BİLGİN 

 

 

Ortopedi ve Travmatoloji AD 

Başlama tarihi : 13.09.2021 

Dr. Öğr. Üyesi 

BURCU CANER 

 

 

İç Hastalıkları AD 

Başlama tarihi : 15.11.2021 



Sayfa 13 Tablet  

BUÜ Tıp Fakültesi Bülteni - Tababet Letters 

Doçent kadrosuna atanan öğretim üyeleri 

Doç. Dr. 

EMEL OĞUZ AKARSU 

 

 

Nöroloji AD 

Başlama tarihi : 18.11.2021 

Doç. Dr. 

EMİNE RABİA KOÇ 

 

 

Nöroloji AD 

Başlama tarihi : 18.11.2021 

Doç. Dr. 

ŞÜKRÜ ÇEKİÇ 

 

 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD 

Başlama tarihi : 25.11.2021 

Doç. Dr. 

CENK ERMUTLU 

 

 

Ortopedi ve Travmatoloji AD 

Başlama tarihi : 25.11.2021 

Doç. Dr. 

VAHIDE ASLIHAN DURAK 

 

 

Acil Tıp AD 

Başlama tarihi : 25.11.2021 

Doç. Dr. 

ESİN SÖĞÜTLÜ SARI 

 

 

Göz Hastalıkları AD 

Başlama tarihi : 25.11.2021 

Doç. Dr. 

YAKUP YALÇIN 

 

 

Kadın Hastalıkları ve Doğum AD 

Başlama tarihi : 25.11.2021 

Prof. Dr. 

MEHMET ZARİFOĞLU 

 

 

Nöroloji AD 

Emeklilik tarihi: 20.09.2021 

Prof. Dr. 

HAKAN VURUŞKAN 

 

 

Üroloji AD 

Emeklilik tarihi : 18.10.2021 

Emekliye ayrılan öğretim üyeleri  


